
  TREVISO 

 
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE 

 

Via S. Pelajo n. 135/C - 31100 Treviso - tel. 0422-1787720  - Cod. mec.TVMM140004 
C.F.94149170261 - tvmm140004@istruzione.it - tvmm140004@pec.istruzione.it 

 

RESPONSABILE ISTRUTTORIA: direttore dei servizi generali amministrativi 
RESPONSABILE PROCEDIMENTO: dirigente scolastico 

            
 

All’Albo 

 

 

OGGETTO: AVVISO DI SELEZIONE PERSONALE ATA COLLABORATORE SCOLASTICO – PROT. 

553 DEL 20/01/2023- DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso Prot. 553 del 20/01/2023 di ricerca per la selezione di personale ATA 

collaboratore scolastico; 

VISTE le domande giunte in tempo utile; 

VISTO il Verbale di selezione prot. 896 del 26/01/2023; 

 

 

DECRETA 

 

 

La pubblicazione delle graduatorie provvisorie per la candidatura al conferimento di incarico di 

collaboratore scolastico 

 

N COGNOME NOME 
SEDE 

CHIESTA 
TITOLI 

CULTURALI 
ESPERIENZE 
VALUTABILI TOTALE 

1 D’ERRICO  Marco Spresiano 10 8 18 

2 
DESSI Edoardo 

Spresiano 

Cimadolmo 

Cessalto 10 4 14 

3 
NAPOLITANO Barbato 

Spresiano 

Cimadolmo 

Cessalto  8 8 

4 MISSIO Luisa Spresiano  4 4 

 

 

In assenza di eventuali reclami entro 5 giorni dalla data di pubblicazione del presente decreto 

all’Albo dell’Istituto, la graduatoria sarà ritenuta definitiva. 

In caso di rinuncia da parte di uno o più candidati, si procederà a scorrimento in ordine di 

graduatoria. 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

Michela Busatto 
(firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i e norme collegate) 

CPIA DI TREVISO A. MANZI - AOO  - PR. U. N. 0000921 DEL 27/01/2023 - VII

File firmato digitalmente da DIRIGENTE SCOLASTICO BUSATTO MICHELA

CPIA DI TREVISO A. MANZI - AOO  - PR. U. N. 0000921 DEL 27/01/2023 - VII

mailto:tvmm140004@istruzione.it
mailto:tvmm140004@pec.istruzione.it

		2023-01-27T11:24:07+0100
	MICHELA BUSATTO




